

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	Регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндоскопическое отделение поликлиники																						
75	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Регистратура поликлиники																						
77	Старший администратор по работе с денежными средствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший администратор по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики поликлиники (обособленное структурное подразделение, ул. Лейтейзена, 2)																						
85	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Палата интенсивной терапии и реанимации группы-анестезиологич-реанимации стационара больницы																						
90	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение стационара больницы																						
91	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
93	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
94	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
95	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
96	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
97	Хозяйственный отдел Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
98	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
99	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
100	Оператор стерилизации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
101	Отделение профосмотров поликлиники Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 07.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по кадрам



Сташкевич Р.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по персоналу



Слифарская Н.Н.

(Ф.И.О.)

25.04.2022

(дата)

Главная медицинская сестра



Бокарева М.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3615

(№ в реестре экспертов)



Б.М. Котельников

(Ф.И.О.)

07.04.2022

(дата)